

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA							
OBJETO		CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE POSTES E COMPONENTES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM PRAÇAS DO MUNICÍPIO				BDI	
						32,30%	
ITEM	COD. CONCESSIONÁRIA	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. SEM BDI	VALOR UNIT. COM BDI	VALOR TOTAL
1	306555	ANEL CX ZA CONC PREMOLD	UN	18	49,19	65,08	1.171,36
2	225623	CB AL 1X 16MM2 1KV	M	1500	2,33	3,09	4.629,15
3	225987	CABO CU 1X1,5MM 750V PVC	M	700	1,63	2,15	1.505,17
4	377204	SUORTE IP 2 LUMINÁRIAS POSTE AÇO CONIC CONT 6/8,5M	UN	13	157,57	208,46	2.710,01
5	378849	CONECTOR,PERFURAÇÃO,AL/CU, 16-70/1,5-6MM,RDS	UN	26	6,50	8,60	223,63
6	377568	DUTO CORRUG PEAD 63MM	M	350	3,25	4,30	1.505,17
7		LUMINÁRIA PUBLIC ALED 60W - 7500LM - 4000K IP67	UN	26	483,54	639,73	16.632,87
8	377202	POSTE AÇO IP CÔNICO CONTÍNUO 6M	UN	13	541,90	716,93	9.320,14
9	327361	RELE FOTOEL ELETRONICO 105V-305V	UN	26	19,84	26,25	682,46
10	299560	ARO C/TAMPA ART CX ZA	UN	18	78,37	103,68	1.866,23
11	ED-20579	ENTRADA DE ENERGIA AÉREA, TIPO B1, PADRÃO CEMIG, CARGA INSTALADA ATÉ 10KM, BIFÁSICO, COM SAÍDA SUBTERRANEA INCLUSIVE POSTE, CAIXA PARA MEDIDOR, DISJUNTOR, BARRAMENTP, ATERRAMENTO E ACESSÓRIOS	UN	4	2.269,50	3.002,56	12.010,22
12	COTAÇÃO	CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM REDES DE DISTRIBUIÇÃO DESERNEGIZADA - UNIDADE DE SERVIÇO (US) DE CONSTRUÇÃO DE REDE DE DISTRIBUIÇÃO	US	13	1.584,02	2.095,65	27.243,49
TOTAL							79.499,91

DATA: 21/11/2024

 Tarcísio Siman Ferreira
 Sócio Diretor